

Warszawa, dnia 16.10.2018 r.

DZPiZ- 02/80/2018

## WYKONAWCY

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę środków do mycia i dezynfekcji endoskopów, gąbek i myjek jednorazowych oraz akcesoriów do sterylizacji niskotemperaturowej plazmowej na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy: 80/2018).**

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź Nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej.**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.?

**Odpowiedź Nr 2: Wszelkie wymagane dokumenty Zamawiający wskazał w SIWZ.**

### Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki chemiczne umieszczone na teście biologicznym do sterylizacji plazmowej przebarwiały się w identyczny sposób jak wskaźniki do sterylizacji plazmowej umieszczone na teście chemicznym oraz na rękawach, tzn. np. z koloru różowego na kolor niebieski? Pozwoli to na łatwiejszy, bezpieczniejszy i szybszy sposób identyfikacji wyników.

**Odpowiedź Nr 3: Tak Zamawiający wymaga. Zgodnie z zapisami SIWZ.**

### Pytanie 4

**Dotyczy projektu umowy – zał. nr 4 do SIWZ - §4 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostaw tzw. na cito do 2 dni roboczych dla pakietów 1 i 2?

**Odpowiedź Nr 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 1 preparat do mycia zaklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy I? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Nr 5: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**



**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 2 preparat do dezynfekcji endoskopów posiadający wymagane spektrum działania w czasie 5 minut przy stężeniu 1,2% w temperaturze 58OC? Stężenie 1,2% i temperatura 58OC jest standardowo ustawiona w myjni ETD-3.

**Odpowiedź Nr 6: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 1 preparat do mycia zaklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy I? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Nr 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

Przygotowała: *Małgorzata Bauer-Dolęowska*

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

KIEROWNIK

*Anna Nysiek-Koczkodaj*

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

*dr n. med. Jarosław Ucieklak*

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

*Dorota Kołodziej*